
ZARZĄDZENIE NR 151.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania pracowników
Urzędu Gminy w Grębocicach

Na podstawie art. 772  Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. ( Dz. U. z 2019r. poz.1040) ) oraz 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych / Dz. U. z 2019r. 
poz. 1282/, zarządzam, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach po § 1 dodaje się § 1a o 
brzmieniu :

„Dane przekazywane przez pracownika w celu udokumentowania prawa do poszczególnych 
składników wynagrodzenia, świadczeń związanych ze stosunkiem pracy oraz  ustalenia ich 
wysokości i wypłaty podlegają ochronie, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady / UE/ 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE… / Dz. Urz. UE L 119/1 
z 4.5.2016/  i ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych / Dz. U. poz.  
1000/”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty, z mocą obowiązującą od 1 września 2019.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 66851975-29C2-4058-A1A3-94D30E44B4C8. Podpisany Strona 1




